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KANDIDATË PËR KËSHILLTARË BASHKIE QË KANË PLOTËSUAR FORMULARIN E 

VETËDEKLARIMIT DHE KA FILLUAR VERIFIKIMI 

  Nr. Qarku Bashkia Emri Atësia Mbiemri Gjinia 

   1 FIER DIVJAKE SARIOLA GJERGJ JANKO F 

   2 FIER FIER ATLANTA MIÇO VOJA F 

   3 FIER FIER EDISON SYRJA SINAJ M 

   4 FIER PATOS AFËRDITA LAZER QOSE F 

   5 KORCE POGRADEC XHULIO ALFRED MANELLARI M 

   6 KUKES TROPOJE ERION ISMAJL NEZAJ M 

   7 VLORE KONISPOL ERMIRA VEIZ EMINI F 

   8 LEZHE LEZHE PAL NDOC MATIA M 

   9 VLORE SARANDE DRITAN METE PEÇI M 

 


